29 MAC 2023

MAJLIS PENYAMPAIAN SUMBANGAN DAN BERBUKA PUASA BERSAMA YAB

MENTERI BESAR KEDAH DARUL AMAN SEMPENA RAMADAN 1444H/2023M

PERINGKAT DAERAH YAN

Majlis Penyampaian Sumbangan Dan Berbuka Puasa Bersama YAB Menteri Besar

Kedah Sempena Ramadan 1444H / 2023M Peringkat Daerah Yan ini diadakan bermula

pada jam 4.00 petang bertempat di Masjid Sultanah Haminah, Dulang Kechil, Yan,

Kedah.

Majlis Sumbangan ini dimulakan dengan sesi pendaftaran oleh para penerima

sumbangan dan kemudiannya diteruskan lagi dengan sesi tazkirah Ramadan yang

Kedah atas segala jasa dan bakti yang dicurahkan oleh para penerima kepada

masyarakat selama ini.

Semoga sumbangan tersebut diharap sedikit sebanyak dapat membantu para penerima

sumbangan berkenaan serta keluarga masing-masing dalam menjalani ibadah puasa

sepanjang bulan Ramadan 1444H / 2023M ini dan membuat persiapan serta persediaan

menyambut Hari Raya Aidilfitri 1444H / 2023M yang bakal tiba tidak lama lagi.

06 APRIL 2023 (KHAMIS)

MAJLIS PENYAMPAIAN SUMBANGAN SEMPENA RAMADAN OLEH DULI YANG

TERAMAT MULIA TUANKU PRESIDEN JEMAAH DATO‟ - DATO‟ NEGERI KEDAH

BAGI TAHUN 1444H/2023M

Majlis Penyampaian Sumbangan Sempena Ramadan oleh Duli Yang Teramat Mulia

Tuanku Presiden Jemaah Dato'-Dato' Negeri Kedah Bagi Tahun 1444H / 2023M ini

telah diadakan pada jam 10.00 pagi bertempat di Dewan Serbaguna, Guar

Chempedak, Yan, Kedah.

Majlis Penyampaian Sumbangan ini dimulakan dengan sesi pendaftaran para penerima

sumbangan melibatkan 5 mukim di Daerah Yan iaitu Mukim Sala Besar, Mukim Sungai

Daun, Mukim Dulang, Mukim Yan dan Mukim Singkir.

Yan , para warga kerja Pejabat Daerah dan Tanah Yan serta Majlis Daerah Yan selaku

urus setia bersama Majlis tersebut.

Semoga sumbangan yang disampaikan tersebut dapat membantu para penerima

sumbangan berkenaan serta keluarga masing-masing dalam menjalani ibadah puasa

sepanjang bulan Ramadan 1444H / 2023M ini dan membuat persiapan serta

persediaan menyambut Hari Raya Aidilfitri 1444H / 2023M yang bakal tiba tidak lama

lagi.

Sekalung penghargaan dan setinggi - tinggi ucapan terima kasih dirakamkan kepada

Jemaah Dato' - Dato' Negeri Kedah atas keprihatinan dan sumbangan bantuan yang

09 APRIL 2023 (AHAD)

PROGRAM KACAU BUBUR LAMBUK SEMPENA RAMADAN 1444H/ 2023M

PERINGKAT DAERAH YAN

Program ini yang merupakan acara tahunan telah dianjurkan secara bersama oleh

Pejabat Daerah dan Tanah Yan, Majlis Daerah Yan, PUSPANITA Cawangan Kecil

Daerah Yan, PEMADAM Daerah Yan dan Bulan Sabit Merah Malaysia (BSMM) Daerah

Yan, PUSPANITA Cawangan Kecil Daerah Yan, PEMADAM Daerah Yan, Bulan Sabit

Merah Malaysia (BSMM) Daerah Yan dan Jawatankuasa Kariah Masjid Al Wustho,

Guar Chempedak atas kerjasama padu dan komitmen tinggi yang diberikan dalam

menjayakan Program Kacau Bubur Lambuk Sempena Ramadan 1444H / 2023M

Peringkat Daerah Yan ini.

Semoga sumbangan ikhlas dan usaha murni dari semua pihak ini dirahmati dan

diberkati oleh Allah s w.t. sempena Sambutan Ihya' Ramadan Al Mubarak 1444H /

2023M melalui perkongsian rezeki dan amalan nilai - nilai positif serta murni di bulan

Ramadan yang mulia ini.

SYABAS DAN TAHNIAH KEPADA SEMUA YANG TERLIBAT.

26

09 APRIL 2023 (AHAD)

MAJLIS PENYERAHAN SUMBANGAN BAKUL KASIH RAMADAN PUSPANITA

CAWANGAN NEGERI KEDAH DENGAN KERJASAMA STATE SECRETARY

Kecil Daerah Yan [Puan Nur Izzati binti Mohd Sabri] dan para urus setia PUSPANITA

Cawangan Kecil Daerah Yan.

Sumbangan barangan ini berupa keperluan harian dalam bentuk makanan kepada para

ahli PUSPANITA Cawangan Negeri Kedah dan Cawangan Kecil Daerah yang telah

dikenalpasti dan memerlukan sempena bulan Ramadan 1444H / 2023M.

PUSPANITA Cawangan Kecil Daerah Yan merakamkan sekalung penghargaan dan

setinggi - tinggi ucapan terima kasih kepada PUSPANITA Cawangan Negeri Kedah dan

State Secretary Kedah (Incorporation) atas sumbangan Bakul Kasih Ramadan yang

10 APRIL 2023 (ISNIN)

PROGRAM TADARUS DAN KHATAM AL-QURAN SEMPENAIHYA‟ RAMADAN

TAHUN 1444H/2023 ANJURAN KELAB KEBAJIKAN DAN REKREASI MAJLIS

DAERAH YAN (MDY)

Program Tadarus Dan Khatam Al-Quran Sempena Ihya' Ramadan Tahun 1444H /

2023M anjuran Kelab Kebajikandan Rekreasi (KKR) MDY ini telah diadakan bermula

pada jam 8.30 pagi bertempat di Dewan Dato’ Madi, Yan.

Program ini telah melibatkan semua warga kerja Majlis Daerah Yan yang juga

merupakan ahli Kelab Kebajikan dan Rekreasi Majlis Daerah Yan serta turut disertai

Selain itu, para peserta program ini juga masing - masing menerima sijil penyertaan

digital (e-sijil) yang disediakan oleh Kelab Kebajikan dan Rekreasi (KKR) MDY.

Semoga aktiviti bermanfaat seperti Program Tadarus dan Khatam Al Quran ini dapat

menyemarakkan lagi Sambutan Ihya' Ramadan 1444H / 2023M di samping dapat

mengeratkan hubungan silaturrahim di kalangan para warga MDY, PDTY dan

PUSPANITA Cawangan Kecil Daerah Yan serta membantu memantapkan ilmu dan

kemahiran membaca Al-Quran, mewujudkan penghayatan beramal dan beribadah

dan Rekreasi (KKR) Majlis Daerah Yan selaku penganjur program dan semua peserta

atas komitmen tinggi dan kerjasama padu yang diberikan dalam menjayakan program

ini.

Semoga usaha murni ini mendapat rahmat dan keberkatan dari Allah s.w.t.

30

16 APRIL 2023 (AHAD)

MAJLIS SANTUNAN KASIH RAMADHAN 1444H/2023M ANJURAN MAJLIS

DAERAH YAN

Majlis Santunan Kasih Ramadan 1444H/2023M Anjuran Majlis Daerah Yan (MDY) ini

diadakan pada jam 5.30 petang bertempat di Masjid Al Ubudiyah, Padang Lumat, Yan,

Kedah.

Majlis ini dimulakan dengan sesi pendaftaran oleh para tetamu yang hadir dan penerima

sumbangan dan kemudiannya diteruskan dengan sesi tazkirah Ramadan yang

bersama Majlis tersebut, wakil Bahagian Kerajaan Tempatan Pejabat SUK Kedah serta

komuniti setempat.

Semoga sumbangan tersebut diharap sedikit sebanyak dapat membantu para penerima

sumbangan berkenaan serta keluarga masing-masing dalam menjalani ibadah puasa

sepanjang bulan Ramadan 1444H / 2023M ini dan membuat persiapan serta persediaan

menyambut Hari Raya Aidilfitri 1444H / 2023M yang bakal tiba tidak lama lagi.

Setinggi - tinggi penghargaan dan ucapan terima kasih dirakamkan kepada Bahagian

Kerajaan Tempatan Pejabat SUK Kedah, para Ahli Jawatankuasa Kariah Masjid Al

Ubudiah serta semua yang terlibat yang menyumbang secara langsung atau tidak